
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/658/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461 z późn. zm.), po konsultacjach określonych uchwałą Nr LVII/650/2010  Rady Miejskiej w Jaworznie 
z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. 
Nr 196, poz. 3002), a także po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Jaworznie 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/309/2020 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jaworzna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. 
poz. 6332 z późn. zm.), stanowiącym Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jaworzna, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1. Po pkt. 2 dodaje się punkt 3 i 4: 

„3. Właściciel nieruchomości ma obowiązek przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci 
kanalizacyjnej lub, w przypadku gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie 
nieuzasadniona, wyposażenie nieruchomości w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub 
w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych. 

4. Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 
obowiązani są do udokumentowania tego faktu w formie umowy i dowodu uiszczenia opłat za korzystanie 
z usług gminnej jednostki organizacyjnej lub przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych poprzez okazanie takich umów 
i dowodów uiszczenia opłat za te usługi.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 75



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 75


		2023-01-03T12:53:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




